
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

95
Besluit van 3 maart 1979, houdende aanpassing 
bezoldiging voorzitters van de Afdeling voor de 
geschillen van bestuur en van de Afdeling rechtspraak 
van de Raad van State

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in iste r van Binnenlandse Zaken van 18 de
cem ber 1978, nr. AB78/U2247, D irectoraat-Generaal voor O verheidsperso
neelsbeleid, Directie Overheidspersoneelszaken, H oofdafdeling Financiële 
A rbe idsvoorw aarden;

Gelet op artikel 6 van de W et van 11 septem ber 1964, Stb. 387;
Gezien de W et van 13 oktober 1978, Stb. 536;
O verwegende dat het w enselijk is de bezoldiging van de voorzitters van de 

A fde ling voo r de geschillen van bestuur en van de A fde ling  rechtspraak van 
de Raad van State, aan te passen aan de algem ene sa larisverhogingen, w e l
ke in de periode van 1 ju li 1976 to t en met 1 augustus 1978 aan het burgerlijk 
rijkspersoneel zijn toegekend;

De Raad van State gehoord (advies van 10 januari 1979, nr. 7);
Gezien het nader rapport van Onze M in iste r van B innenlandse Zaken van 

23 februari 1979, nr. AB 79/93, D irectoraat-Generaal voor O verheidsperso
neelsbeleid, Directie Overheidspersoneelszaken, H oofdafdeling Financiële 
A rbe idsvoorw aarden;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

Het in het eerste lid van artike l 1 van de W et van 11 septem ber 1964, Stb. 
3871, genoem de bedrag f 1 1 7 9 3 ,-w ord t gerekend van de h ieronder aangege
ven data gew ijzigd in de er achter verm elde bedragen:

a. 1 april 1977: f1 2 0 7 1 ,-;
b. 1 augustus 1977: f  12 532,-;
c. 1 januari 1978: f1 2 6 3 4 ,- ;
d. 1 jun i 1978: f1 2  886,-;
e. 1 augustus 1978: f1 3 0 6 7 ,-.

Artikel 2

Dit beslu it treedt in w erking m et ingang van de tweede dag na de datum  
van u itg ifte  van het S taatsblad, w aarin het w o rd t geplaatst en w erkt terug 
achtereenvolgens to t de in artikel 1, sub a to t en m et e, genoem de data.

95,96 Staatsblad 1979 95 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Laatste lijk  g ew ijz igd  b ij de w e t van 13 o k to 
ber 1978, Stb. 536.

Lasten en bevelen dat d it beslu it in het Staatsblad zal w orden geplaatst en 
dat daarvan afschrift zal w orden gezonden aan de Raad van State en aan de 
A lgem ene Rekenkamer.

Lech, 3 m aart 1979
Juliana

De M in iste r van Binnenlandse Zaken,
H. W iegel

U itgegeven de tweeëntwintigste m aart 1979

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1979 95 2


	stb-1979-95



